
ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ MASNÉHO SKOTU 
Těšnov 17, Praha 1, 110 00, tel: 221 812 865 

email: info@cschms.cz, www.cschms.cz 
 

 
 

 

 

Vyjádření revizní komise k podnětu pana Milana Novotného 

ze dne 1. srpna 2022  

RK se sešla 1.8.2022 v sídle účetní firmy p. Evy Šelepové 

Hluboká 301, Brodce nad Jizerou. 

 

Přítomni:  RK - David Hruška, Adolf  Loos, Jan Hromas a Vladimír Matěj Šašek,  

omluven Luboš Šilhavý 

 

Na závěr řádného jednání RK byl projednán na místě předložený písemný podnět 

předsedou klubu francouzských plemen panem Milanem Novotným (Příloha č.1). Předseda 

revizní komise přednesl přítomným členům revizní komise tento podnět týkající se formální 

správnosti svolání rozšířené rady plemenné knihy Aubrac.  

Revizní komise se jednomyslně shodla, že způsob svolání rozšířené rady plemenné knihy 

Aubrac (a to při změně termínu učiněném 11.7.2022 zasláním nové pozvánky na jednání RRPK – 

Příloha č.2), byl v rozporu se Stanovami a Jednacím řádem ČSCHMS, vzhledem k nedodržené 

době ke svolání RPK vyplývající z Jednacího řádu Českého svazu chovatelů masného skotu, z.s. 

(Článek 2 – Zasedání orgánů spolku, § 10 Svolání zasedání orgánů spolku, 6) 

6) Předseda rady PK zasílá pozvánku na řádné a mimořádné zasedání rady PK nejpozději 14 dní 

před datem konání všem členům rady, předsedovi Spolku, řediteli Spolku a řediteli plemenných 

knih. 

Na tuto skutečnost byl předseda RPK Aubrac, pan Petr Bernard, upozorněn již 12.7.2022 

a to telefonicky předsedou RK, dále mu bylo jednoznačně doporučeno nesvolávat RRPK Aubrac 

jako oficiálně svolané shromáždění, na kterém by byly přijímány jakékoli závěry.  

Revizní komise tak závěry a rozhodnutí, vyplývající z tohoto jednání, považuje za 

neplatné. 

 

V Častolovicích dne 14. srpna 2022 

 

 

Ing. David Hruška  

předseda revizní komise 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cschms.cz
http://www.cschms.cz/


 

Příloha č. 1 

 

 

 



 

Příloha č.2 

 

 

 


